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OR.0022.47.2025 

 

 

Protokół Nr 47/2025 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Monika Kalinowska – Wicestarosta Rypiński 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Krzysztof Szalkowski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

oraz 

Monika Tryniszewska-Skarżyńska – Dyrektor SPZOZ 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Sprawy bieżące. 

4. Prośby i wnioski mieszkańców. 

5. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8:30 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński 

Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. 

Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia 

Zarządu nr 46/2025 przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 2 

 Uchwała Nr 107/2025 Zarządu Powiatu w sprawie: unieważnienia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego na dostawę urządzeń, oprogramowania i usług podnoszących 

poziom bezpieczeństwa informatycznego w ramach realizacji projektu grantowego 

„Cyberbezpieczny Samorząd” w części 2 - serwery NAS i urządzenia sieciowe. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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Ad. 3 

 Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Panią Monikę Tryniszewską-Skarżyńską 

Dyrektor SP ZOZ w Rypinie w celu omówienia kwestii dotyczących zawarcia trójstronnego 

porozumienia dotyczącego przeniesienia praw i obowiązków z umowy najmu zawartej przez SP 

ZOZ Rypin z podmiotem pod nazwą „Przy Szpitalu” s.c. Wieczorek, Bytner ul. Ogrodowa 36, 

87-500 Rypin na najem lokalu użytkowego w Rypinie przy ulicy 3 Maja 2 na nowego najemcę. 

Omówiono również kwestie dotyczące podjęcia inicjatywy uchwałodawczej polegającej na 

wyrażeniu opinii w sprawie wydzierżawienia działek znajdujących się przy ul. 3 Maja 2 w 

Rypinie, w związku z inwestycją rozbudowy istniejącej galerii przez spółkę Galeria Młyn. 

Działki mają służyć na potrzeby zagospodarowania pod tereny parkingowe i komunikacyjne dla 

mieszkańców Rypina.  

 

Poruszono temat inwestycji dotyczącej rozbudowy przychodni oraz złożenia wniosku o 

zwiększenie dofinansowania do maksymalnej możliwej kwoty do BGK. Dyrektor SP ZOZ 

przedstawiła ostateczną wersję zmiany dotyczącej rozbudowy przychodni przy szpitalu wraz z 

kosztami do poniesienia w związku z robotami dodatkowymi. Zarząd Powiatu przegłosował 

jednogłośnie decyzję o zwiększeniu dofinansowania oraz o złożeniu wniosku do BGK o korektę 

zakresu inwestycji z Rządowego Programu Polski Ład, zgodnie z zaprezentowanym 

kosztorysem. 

 

Ad. 4 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

 Pismo Przewodniczącego Gminy Rogowo przekazujące według właściwości pismo 

Stowarzyszenia Miłośników Równiny Urszulewskiej dotyczące wspólnego z Gminami 

Szczutowo i Skrwilno przeprowadzenia badań hałasu w celu wprowadzenia zakazu używania 

silników spalinowych na Jeziorze Urszulewskim. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz ustalił, aby omówić je na kolejnym posiedzeniu 

Zarządu. 

 

 Pismo Warsztatów Terapii Zajęciowej „Nadzieja” z prośbą o dofinansowanie na remont 

siedziby, całkowity koszt szacowany jest na kwotę 98.000,00 zł, część kwoty zostanie 

sfinansowana ze środków PFRON, potrzebny jest wkład własny w kwocie 19.600,00 zł. Wkład 

własny zostanie rozłożony na Gminy oraz Powiat. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo.  
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Ad. 5 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 9:15 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 20 lutego 2025r. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

 

Protokołowała: 

Magdalena Smólczyńska 


